
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2886/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-10-11

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków położonej przy ul. Miśnieńskiej 58 na rzecz Rady i Zarządu Dzielnicy 
XV Mistrzejowice.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.13 ust. 1 i art.25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – 
zarządza się, co następuje.

§ 1
Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres od dnia 01.08.2012 r. na czas 

nieoznaczony rzecz Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice nieruchomość gruntową 
będącą własnością Gminy Miejskiej Kraków stanowiącą działkę nr 16/2 o powierzchni 
0,1412 ha obręb 2-Nowa Huta, obj. KW KR1P/00208155/4, w części zabudowaną budynkiem 
użytkowym przy ulicy Miśnieńskiej 58, wskazaną na załączniku graficznym,
z przeznaczeniem na siedzibę Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice.

§ 2
Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie przez Radę i Zarząd Dzielnicy XV 

Mistrzejowice dwóch pomieszczeń w budynku opisanym w § 1 na rzecz Straży Miejskiej, 
Policji i Miejskiego Rzecznika Konsumentów w celu pełnienia dyżurów oraz jednego 
pomieszczenia dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Grodzkiego Urzędu Pracy. 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


